# 四川天邑康和通信股份有限公司 关于成交候选人公示的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

近日,中国电信阳光采购网发布了《中国电信天翼网关 4.0 (2023 年-2025年)集中采购项目(询比第二次)成交候选人公示》《中国电信插入式微型智能机项盒产品(2025年-2026年)集中采购项目成交候选人公示》,四川天邑康和通信股份有限公司(以下简称"公司")为上述项目的成交候选人之一。

## 一、成交候选项目情况

(一)项目名称:中国电信天翼网关 4.0 (2023 年-2025 年)集中采购项目 (询比第二次)

采购人:中国电信集团有限公司、中国电信股份有限公司

成交候选情况:标包1:第二候选人;标包2:第三候选人;标包3:第三 候选人;标包4:第三候选人;标包5:第六候选人。

(二)项目名称:中国电信插入式微型智能机顶盒产品(2025年-2026年) 集中采购项目

采购人:中国电信集团有限公司、中国电信股份有限公司 成交候选情况:第五成交候选人。

## 二、成交候选人公示内容

详见中国电信阳光采购网发布的《中国电信天翼网关 4.0(2023 年-2025 年)集中采购项目(询比第二次)成交候选人公示》(https://caigou.chinatelecom.com.cn/DeclareDetails?id=4737033016021512192&type=7&docTypeCode=ResultAnnounc&securityViewCode=50415fc7bc6c8aa8b0cd3d3110b04d6a)、《中国电信插入式微型智能机顶盒产品(2025 年-2026年)集中采购项目成交候选人公示》(https://caigou.chinatelecom.com.cn/DeclareDetails?id=4737394145633697792&type=7&docTypeCode=ResultAnnounc&securityViewCode=390b4a99ad41d

a1b536aebe4703901b9) 。

### 三、成交候选项目对公司业绩的影响

上述公示的成交候选项目属于公司的主营业务,后续公司若能顺利签订合同,将对公司未来经营业绩及市场拓展产生积极的促进作用;上述项目的履行不影响公司经营的独立性。

#### 四、风险提示

截至本公告披露日,成交候选项目尚处于成交候选人公示期,公司尚未收到相关项目的成交通知书,是否收到成交通知书存在不确定性,具体成交的有关事项待公司收到成交通知书后另行公告。敬请广大投资者谨慎决策,注意防范投资风险。

特此公告。

四川天邑康和通信股份有限公司 董事会 2025年10月9日